
Plan na Start 2023
GRONO JURORSKIE

Specjalista w branży targowej – B2B, właściciel
marki Stoiska24, która zyskała uznanie na

międzynarodowej scenie przemysłu spotkań.
Inwestor w branży IT, oraz autor książki Targi -

trampolina biznesu.

Od 2015 roku z powodzeniem prowadzi
działalność deweloperską, budując markę
MieszkajLogicznie.pl. Z nieruchomościami

związany jest od 11 lat. Poświęca się również
działalności konsultingowej.

Ponad 6500 godzin szkoleń, konsultacji
i mentoringów w świecie biznesu. Wielu mistrzów

Polski w wystąpieniach publicznych uczyło się
u mnie storytellingu. Autor opowieści użytej

w podręczniku do storytellingu Narratologia, pod
szyldem wydawnictwa Wydawnictwa PWN.

Współpracownik i wyszkolony partner wiodącej,
światowej firmy szkoleniowej w zakresie

negocjacji Scotwork Limited. Partner
i certyfikowany trener umiejętności 

negocjacyjnych austriackiej firmy EnGardE
Verhandlungstraining G.m.b.H.

Karol Salawa

Mariusz Krawiec

Adam Pioch

Zbyszek Dzideczek
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Mentor, który od ponad 10 lat wspiera założycieli
startupów oraz prezesów spółek. Specjalizuje się

w mentoringu i doradztwie biznesowym. 
Co-founder kilku startupów oraz właściciel firmy

mentoringowej.

Założycielka i właścicielka Centrum Językowego
CONVERS. Z wykształcenia filolog, manager 

i tłumacz języka angielskiego. Jedyna Polka, która
posiada Certyfikat Trenera Matematyki Mentalnej

przyznany w Chiba w Japonii przez Japoński
Związek Sorobanu.

Właściciel firmy EMBRO. Twórca "jedynych takich
butów na świecie", które współtworzą z nim jego

klienci.

Przedsiębiorca, doktor nauk ekonomicznych,
rektor Uczelni ASBiRO, współzałożycielka,

a obecnie przewodnicząca rady nadzorczej firmy
Bakalland.

Daniel Kulig

Anetta Grzanek

Bartłomiej Bucholc

Elżbieta Marciniak

2/14

https://www.asbiro.pl/wp-admin/admin.php?page=asbiro_users&action=edit&id=7319
https://www.asbiro.pl/wp-admin/admin.php?page=asbiro_users&action=edit&id=10363
https://www.asbiro.pl/wp-admin/admin.php?page=asbiro_users&action=edit&id=7319


Plan na Start 2023
GRONO JURORSKIE

Przedsiębiorca aktywny w biznesie od 2005 roku.
Obecnie jest współzałożycielem i prezesem

między innymi takich renomowanych marek, jak
Dezynfeusz, Pahomas czy Instytut Mande.

Przedsiębiorca i strateg, który jak ryba w wodzie
czuje się w sytuacjach kryzysowych i trudnych.

Strategiczne zarządzanie i negocjacje to jego pasja.
Na bieżąco analizuje otoczenie w poszukiwaniu
szans biznesowych. Ustala priorytety strategii

i rozwoju firmy.

Prowadzi wraz z żoną Internetowy Sklep
Spożywczy w Szczecinie www.e-szop24.pl.

Współzałożyciel kratowego Browaru Gryfus.

Przedsiębiorca lubujący się w tworzeniu nowej
jakości rynkowej – miksujący wizję, technologie,

segmenty rynkowe, przekuwający szalone
eksperymenty w nowe produkty, które znajdują

dystrybutorów (i klientów) na całym świecie.

Ireneusz Barczyk

Filip Piechowiak

Krzysztof Pronobis

Łukasz Schmidt
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Przedsiębiorca, który założył mała firmę, tworzącą
gry przeglądarkowe i gry na Androida.

Inwestuje w mieszkania na wynajem w małym
mieście oraz w grunty rolne, na których stawia

instalacje fotowoltaiczne.

Przedsiębiorca, prowadzi firmę rodzinną
w sektorze deweloperskim. Na rynku istnieją już
od 1983 roku. Rocznie są w stanie wybudować
nawet 30 domów jednorodzinnych. Sprzedają
domy w stanie deweloperskim jak i pod klucz.

Właściciel i założyciel sklepu ShopGracz. Sprzedaż
stacjonarna, internetowa, organizacja turniejów.

Sprzedaż prowadzimy wielokanałowo na
wszystkich rynkach UE.

Przedsiębiorca, inwestor w nieruchomości,
wykładowca ASBIRO, prelegent konferencji oraz
szkoleń z zakresu motywacji oraz inwestowania.

Prowadzi instytutbhp24.pl, pomagając
właścicielom firm kreatywnie

i niekonwencjonalnie podejść do rozwiązywania
problemów związanych z zagadnieniami

Bezpieczeństwa i Higieny Pracy.

Kacper Górski

Marcin Głąb

Kamil Sokołowski

Marcin Zakrzewski
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Przedsiębiorca, doradca biznesowy, Interim
Manager - pomaga zarządom poukładać biznes lub
przygotować firmę do sprzedaży. Zarządza średnią

spółką produkcyjną w branży przemysłowej.

Ex: współwłaścicel Renters.pl (TOP1 w Polsce,
2500+ apartamentów w najmie krótkoterminowym.
Sprzedane 2023), założyciel Little Home (sprzedane

2019). W międzyczasie zbudował kilka innych
biznesów w branży nieruchomości.

Przedsiębiorca, inwestor, założyciel firmy
tworzącej autorskie oprogramowanie

komputerowe dla komorników sądowych.

Przedsiębiorca, od 2006 mieszka i działa
w Wielkiej Brytanii. Prowadzi dwa małe biznesy.

Ciekawy świata i wiedzy. 

Bartłomiej Sosna

Wojciech Maniecki

Przemysław Szymczuk

Zbigniew Krakowski
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Przedsiębiorca, Prezes zarządu EwiKor Sp. z o.o.
i EwiKor Automatyka Sp. z o.o.

Mistrz budowania procedur, procesów
i skalowania biznesu od fazy zalążkowej do

kilkudziesięciu pracowników. Przedsiębiorca,
współwłaściciel marki Dezynfeusz, również

współwłaściciel największego kanału o MBTI
w Polsce - Type Hype.

Dawid Korus Nikodem Zając
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Współwłaściciel i wiceprezes SprzedajFirme.com.
Zajmuje się sprzedażą firm i pomaga budować

wartościowe firmy na sprzedaż. Nadzoruje pracę
marketingu i sprzedaży. Cały czas poszukuje

nowych metod dotarcia do klientów.

Przedsiębiorca, dziennikarz, założyciel Uczelni
ASBIRO.

Paweł Korycki Kamil Cebulski
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Właściciel www.adsfox.pl, czyli innowacyjnych
narzędzi i usługi do tworzenia skuteczniejszych

kampanii reklamowych w Social Media.

Przedsiębiorca, inwestor. Prowadzi trzy
niepubliczne placówki kształcenia ustawicznego:

razem z bratem organizuje profesjonalne
podyplomowe kursy i szkolenia dla

fizjoterapeutów www.ortokursy.pl. Razem z Żoną
organizuje szkolenia dla fotografów i kameralne

studio fotograficzne w Warszawie.

Damian Szczepański Tomek Wroński
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Trener sprzedaży ze specjalizacją w cold callingu.
Właściciel firmy outsourcingowej, zajmującej się

sprzedażą produktów i usług dla swoich Klientów
z sektora MŚP. Firmę założył u progu kryzysu

i z sukcesem realizuje kolejne projekty na mocno
konkurencyjnych rynkach.

Właściciel M3N Biuro Nieruchomości, M3
Investment (Deweloper) oraz TUCO Bezpieczne

Finanse. W 2022 roku największy w Polsce portal
nieruchomościowy OTODOM spośród niemal 900
działających w Małopolsce agencji nieruchomości
uznał jego markę M3N Biuro Nieruchomości za

najlepszą w całym województwie!

Damian Rogala Maciej Kubik
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Ekspert w zakresie budowania strategii rozwoju
oraz tworzenia wizerunku inwestycyjnego firm.

Założycielka i Prezes Advanced Business Solutions
Institute. Doradza w zakresie marketingu, PR oraz

relacji inwestorskich. 

Zaczął swoją przygodę z biznesem w wieku 16 lat.
Aktualnie ma 27 i prowadzi agencję specjalizującą

się w obsłudze e-commerce.

Renata Żukowska Jakub Szlosek
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 Przedsiębiorca i wykładowca akademicki. Od
ponad 10 lat tworzy zaawansowane rozwiązania

w branży FinTech. Od 2019 współtwórca
i Dyrektor operacyjny polskiej platformy wymiany

kryptowalut o zasięgu międzynarodowym
egera.com.

Przedsiębiorca, bloger (SEO, pozycjonowanie).
Prowadzi własną firmę od 2006 roku. „Pomagam
małym przedsiębiorcom w uzyskiwaniu lepszej

widoczności ich strony w wyszukiwarkach, aby ich
biznes był bardziej stabilny i dochodowy.”

Tomasz Limiszewski Sławomir Gdak
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19 lat w rynku technologii dozowania. CEO. AMB
Technic Dispensing Solutions Sp. Z o.o. – lider

w technologiach dozowania płynów montażowych.
Ukończyła Zarządzanie i Marketing na AE

w Poznaniu.

Przedsiębiorca, psycholog, terapeuta. Od 2006
roku prowadzi warsztaty grupowe i indywidualne

z zakresu treningu mentalnego, inteligencji
emocjonalnej, zarządzania zmianą. Jest

przedsiębiorcą prowadzącym trzy firmy, więc
wszystko czego uczy wypływa również z praktyki

biznesowej.

Agnieszka Bernaciak Adam Dębowski
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Pochodzący spod Kodnia amerykański miliarder
polskiego pochodzenia. Zbudował Artel,

CrossComm oraz Adlex, które sprzedał za setki
milionów dolarów.

Mapowaniem procesów zajmuje się od 12 lat.
Działała w 6 krajach, a na rynku Polskim

'uporządkowała' już firmy z ponad 40 branż. Na co
dzień współpracuje z właścicielami firm, osobami

zarządzającymi, pracownikami operacyjnymi.

Tadeusz Witkowicz Małgorzata Wierzbicka
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Z zawodu specjalista ds. marketingu i komunikacji.
Jest kwalifikowanym specjalistą od derywatów.

Ma również doświadczenie jako deweloper małych
osiedli rodzinnych w Australii. Obecnie działa jako

inwestor na rynku nieruchomości w Polsce.

Od prawie 20 lat jest przedsiębiorcą prowadzącym
firmę IT Company. Rozwijany z sukcesami biznes,

który stał się pasją. Na początku jako
jednoosobowa działalność, a teraz jako spółka

zatrudniająca kilkadziesiąt osób.

Barbara Rosłaniec Maciej Pokrzywiński

10/14

Przedsiębiorca, współpracuje z organizacjami
i firmami zajmującymi się komunikacją w biznesie.

Wspiera menedżerów w rozwijaniu ich
umiejętności i kompetencji miękkich. Inspiruje jak
budować relacje na bazie efektywnej komunikacji.

Przedsiębiorca. Konsultant strategii w biznesie.
Od 2010 pomaga przedsiębiorcom rozwijać ich
biznesy. Wsparł już ponad 600 firm i NGOsów.
Ogranicza koszty, zwiększa zyski, a jego celem
życiowym jest służyć innym ludziom z troską

o siebie.

Agata Rajchel Bartłomiej Piotrowski
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Współzałożyciel technologicznego Studia
Filmowego BLACKFISH specjalizującego się

w produkcji filmowych efektów specjalnych oraz
współzałożycielem firmy produkującej

profesjonalny sprzęt filmowy pod marką ALAN
BLACKFISH.

Adwokat, doradca podatkowy
i restrukturyzacyjny, wspólnik w kancelarii
prawnej HWW, właściciel Strzelnicy FSO.

Andrzej Majczyk Mikołaj Hewelt
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Przedsiębiorca, prowadzi franczyzę Da Grasso
oraz Reserved. Doktor ekonomii specjalizujący się

w systemach franczyzowych.

Zawodowo od zawsze związany z branżą
e-commerce. Współautor Biblii E-biznesu.
Prowadzi kilka biznesów internetowych:

www.Domeny.tv, MSERWIS.pl, Dotinum to
Software House. 

Adam Wąsikowski Michał Spławski
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Przedsiębiorca od 17 lat. Aktualnie pomaga firmom
w budowaniu pozycji i wzroście sprzedaży przez

serwis LinkedIn. Dzięki autorskim narzędziom jest
znacznie przyśpiesza proces budowy konta na

LinkedIn, promocji i generowania szans sprzedaży. 

Przedsiębiorca, inwestor, Certyfikowany
Wykładowca Allegro, autor kilkunastu książek,

felietonista, wykładowca akademicki, autor bloga
www.Evolu.pl. Właściciel firmy audytorskiej

Audite.pl oraz prawdopodobnie największej firmy
edytorskiej w Polsce Korekto.pl.

Leszek Kozłowski Maciej Dutko
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Przedsiębiorca, inwestor. Od ponad 10 lat
związany z e-commerce. Współzałożyciel Nowe

Kolory właściciela marki EuroShop.eu
specjalizującej się w sprzedaży internetowej na

rynkach europejskich.

Prezes Zarządu Exelmedia sp. z o.o.
SEO/ADS dla E-commerce.

W roku 2021 mija 13 lat od kiedy działa w branży
marketingu internetowego w exelmedia.pl

Paweł Gołdys Marcin Atamańczuk
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Przedsiębiorca. Założył dwie pizzerie: Pizza na
Wypasie (sprzedana) oraz Big Adriano (również
sprzedana). Prowadził 100 osobowy hostel dla
pracowników i zajmował się inwestowaniem

w nieruchomości na wynajem oraz
współprowadził firmę wykończeniową. Obecnie

pomaga swoim klientom zamieniać metry
kwadratowe na złotówki. 

Adrian Wiśniewski
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Manager marketingu online z kilkunastoletnim
doświadczeniem w branży. Od 2012 roku

prowadzi własną firmę doradczą w sektorze
marketingu i IT. Aktualnie Prezes Zarządu Run By

IT Sp. z o.o. – firmy działającej w obszarze
marketingu online.

Przedsiębiorca z wyboru, miłośnik marketingu
internetowego od 2004 roku. Z sukcesami rozwija

firmę marketingową ADEVEREST. Twórca
Nowatorskiej Metody Marketingu, która zakłada
ciągłe doskonalenie małymi kroczkami. Od 2022

roku rozwija własną markę produktów konopnych
CannabiLove.

Tomasz Krawczyk Kamil Skoczylas

Założycielka First Step Academy - szkoły
podstawowej i przedszkola. Zanim rozpoczęła

własny biznes przez 10 lat realizowała
wielomilionowe i złożone projekty oraz

inwestycje. Współzarządzała spółką z obrotami
ok. 1 miliard rocznie.

Zdzisława Kurek
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W obszarze B2B, którym się zajmuje, zwraca
szczególną uwagę na zrozumienie procesu
biznesowego klienta, co pozwala dobrze

pozycjonować własne rozwiązania, podnosić
jakość szans sprzedażowych i zwiększać

dokładność prognozy przychodów.

Jarosław Orenowicz
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